[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская  область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№
   12.2019

                с.Заветное
	О заключении договора аренды части нежилого помещения, предоставленного  индивидуальному предпринимателю

Яшуркаеву Сайд-Хусину Шамсудовичу

           В соответствии со статьей 621 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение», в целях обеспечения населения услугами бытового обслуживания и оказания сопутствующих услуг, на основании заявления индивидуального предпринимателя Яшуркаева Сайд-Хусина Шамсудовича о заключении договора аренды части помещения без проведения торгов от 16.12. 2019 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Заключить договор аренды  части нежилого помещения с индивидуальным предпринимателем Яшуркаевым Сайд-Хусином Шамсудовичем,  общей площадью 1 кв.м., (комната № 4, 1-й этаж здания согласно техпаспорту на здание), находящегося в муниципальной собственности Заветинского сельского поселения, расположенного по адресу: пер. Кирова, 14, с. Заветное, Заветинский район, Ростовская область без проведения торгов для установки терминала с  01 января  2020 года по 29 декабря  2019 года.

  2. Главному специалисту Администрации по вопросам имущественных и земельных отношений Ливенской Т.Ю. выполнить следующие процедуры:
  2.1. Обеспечить проведение рыночной стоимости арендной платы за 1 кв.м.  части нежилого помещения.

  2.2. Подготовить проект договора аренды с вышеуказанным арендатором, отразив в договоре целевое использование помещения - для бытового обслуживания населения и оказания сопутствующих услуг.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
         Глава Администрации

         Заветинского сельского поселения                               С.И.Бондаренко
Постановление вносит

главный специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений